муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Школа № 112» городского округа Самара
 443051, г. Самара, ул. Свободы, 193 Телефон:  8 846 9976600 ,8 846 9589281

Приказ № 2/БГ
от 19.02.2020
«О зачислении в 1 класс 2020-2021 года»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона №273 ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года, Уставом школы, Правил   приема граждан в МБОУ Школу №112 г.о. Самара, заявления родителей (законных представителей)и поданным документам
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать зачисленными  в первый класс 2020-2021 учебного года  следующих учащихся
	№п/п
	Номер заявления

	1
	36401/СЗ/200210224

	2
	36401/СЗ/2002131960

	3
	36401/СЗ/2002101902

	4
	36401/СЗ/2002191164

2.Ответственному за прием в 1 классы Давыдовой О.В.  внести данные в журнал и разместить на сайте Школы.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ Школы №112 г.о. Самара                  С.П. Романова

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Школа № 112» городского округа Самара
 443051, г. Самара, ул. Свободы, 193 Телефон:  8 846 9976600 ,8 846 959281

Приказ №2/БГ
от 19.02.2020
«О зачислении в 1 класс 2020-2021 года»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона №273 ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года, Уставом школы, Правил   приема граждан в МБОУ Школу №112 г.о. Самара, заявления родителей (законных представителей)и поданным документам
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать зачисленными  в первый класс 2020-2021 учебного года  следующих учащихся
	№п/п
	ФИО

	1
	ГАРИФОВ ДАНИЛА ДЕНИСОВИЧ

	2
	КАСАБУЦКИЙ КИРИЛЛ АРТЁМОВИЧ

	3
	КРАЙНОВА ВАРВАРА ПАВЛОВНА

	4
	[bookmark: _GoBack]МАХИЯНОВА ДАНИЯ ИЛЬГИЗОВНА

2.Ответственному за прием в 1 классы Давыдовой О.В.  внести данные в журнал и разместить на сайте Школы.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ Школы №112 г.о. Самара                  С.П. Романова